DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Gabinete

do

Prefeito

DECRETO Nº 063, 04 DE JULHO DE 2024.

Autoriza Licença para concorrer a cargo eletivo.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas disposições

conforme lei orgânica municipal de acordo com artigo 110, III da lei Municipal nº 049/1990;

DECRETA:

Art. 1º Autoriza Licença para Concorrer a Cargo Eletivo, o servidor municipal CRISTIANE SILVA

DA SILVEIRA matrícula nº 9008, no cargo de Técnica de Enfermagem, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, pelo período de 05/07/2024 a 07/10/2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de julho de 2024.

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Ana Paula Lemes

Secretária da Administração e RH

		2024-07-04T14:56:38-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072

		2024-07-04T14:56:50-0300
	ANA PAULA SERRATI LEMES:02728972052